
UCHWAŁA NR VI/50/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/20/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 7  grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Budżetowo – Finansowej Rady Gminy Tuczępy, ustalenie składu osobowego i zakresu 

działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., 
poz. 994) oraz §   69 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Tuczępy uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W §3 uchwały Nr III/20/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie powołania 
Komisji Budżetowo – Finansowej Rady Gminy Tuczępy, ustalenie składu osobowego i zakresu działania 
wprowadza się zmiany:

1. Odwołuje się ze składu Komisji radnego Anetę Małgorzatę Misterkiewicz.

2. Powołuje się w skład Komisji radnego  Edytę Marię Tutak 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Tuczępy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: 93889BAE-EA39-4EFF-88D6-9EEBDDE44D5A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VI/43/2019 Rady Gminy Tuczępy z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie zmiany uchwały
Nr III/20/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Budżetowo –
Finansowej Rady Gminy Tuczępy, ustalenie składu osobowego i zakresu działania. Powyższa zmiana
wprowadzona została na wniosek radnej Anety Małgorzaty Misterkiewicz.Podjęcie uchwały skutkuje
konieczność dokonania zmiany w składzie osobowym Komisji Budżetowo – Finansowej Rady Gminy
Tuczępy, ustalenie składu osobowego i zakresu działania przyjętym Uchwałą Nr III/20/2018 Rady Gminy
Tuczępy z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Budżetowo – Finansowej Rady Gminy
Tuczępy, ustalenie składu osobowego i zakresu działania.

Id: 93889BAE-EA39-4EFF-88D6-9EEBDDE44D5A. Podpisany Strona 1


		2019-01-31T12:31:08+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




